



**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Kliniki Małych Zwierząt Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej, zlokalizowana na działce nr 470/11, Rzęska gmina Zabierzów”, nr zamówienia: **DZP-291-3214/2020-II.**

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski wykonawców dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść wniosków wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie wykonawcy:

Czy projektant przewiduje wzmocnienie stropów żelbetowych w miejscach montażu kolumn sufitowych, lamp operacyjnych itp. Prosimy o szczegóły takich wzmocnień.

Odpowiedź zamawiającego:

NIE JEST POTRZEBNE ŻADNE DODATKOWE ZBROJENIE, NOŚNOŚĆ STROPU NAD SALAMI OPERACYJNYMI JEST ZUPEŁNIE WYSTARCZAJĄCA DO ZAMOCOWANIA LAMP OPERACYJNYCH I KOLUMN

2. Pytanie wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie ścian które należy wykończyć płytami z okładzin fornirowanych drewnianych oraz kamiennych. Opisy kart pomieszczeń, rysunki, rozwinięcia ścian, przedmiary – wzajemnie się wykluczają oraz są nie spójne. Zgodnie z kartą opisową np. w pomieszczeniu D09 brak jest wykończenia ścian płytami a na rozwinięciu ściany rys. A24 w pom. D09 należy wykończyć jedną ścianę. Dodatkowo zgodnie z rozwinięciem ścian rys. A32 jest widoku ściany tylnej na której również należy wykonać okładzinę. Z udostępnionych rysunków oraz opisów nie ma możliwości wyliczenia okładzin ścian płytami fornirowanymi. W załączniku (załącznik nr. 1 do pytań) przesyłamy rzut parteru z zaznaczonymi miejscami okładzin ścian, które zostały przeanalizowane z opisami i rozwinięciami ścian. Prosimy o potwierdzenie miejsc montażu okładzin lub udostępnienie rzutu parteru z zaznaczonymi ścianami na których należy wykonać w/w okładziny.

Odpowiedź zamawiającego:

Fornir kamienny występuje tylko na ścianie korytarza głównego oraz pomieszczeniu D08, D09. Należy wykonać zgodnie z rys „A20” oraz „A24”. Brakującą ścianę w D08 wykonać tak jak na rozwinięciu nr 12 - wykładzina z forniru kamiennego. Brakującą ścianę w D09 - należy wykonać tak samo jak ścianę z rozwinięcia nr 14

Ściany w pomieszczeniach nr D01 i D01A należy wykonać dokładnie jak na rozwinięciu 2 do pełnej wysokości wg rys A20

3. Pytanie wykonawcy:

Prosimy o dołączenie zastawienia rewizji dostępowej dla każdego pomieszczenia do przestrzeni nad sufitowej brak w dokumentacji. Koszt takiej rewizji to około 900 zł /szt.

Odpowiedź zamawiającego:

WSZYSTKIE SUFITY PODWIESZANE MAJĄ BYĆ WYKONANE Z PANELI O WYMIARACH 60 X 60 CM. KAŻDY PANEL MA MOŻLIWOŚĆ PODNIESIENIA I TYM SAMYM REWIZJI TEGO CO JEST POWYŻEJ. NIE SĄ WYMAGANE ŻADNYCH SPECJALNE REWIZJE DOSTĘPowe DO PRZESTRZENI NAD SUFITEM PODWIESZONYM.

4. Pytanie wykonawcy:

W dokumentacji technicznej brak rysunku z umiejscowieniem ścian żelbetowych. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź zamawiającego:

Wszystkie ściany konstrukcyjne należy wykonać z betonu zbrojonego zgodnie z rys. w PW architektury i konstrukcyjnymi. W PW Architektury na rzucie parteru są wszystkie rodzaje ścian konstrukcyjnych oznaczone.

5. Pytanie wykonawcy:

Czy w pom. D01A występuje modułowy system sufitowy z fornirowanymi panelami drewnianymi belkowymi. Taki zapis znajduje się w opisie pomieszczeń natomiast na rys A19 sufity podwieszane – brak wytycznych

Odpowiedź zamawiającego:

W tym miejscu nie ma sufitu podwieszanego. Należy wykonać zgodnie z RYS. A12 i A 19.

6. Pytanie wykonawcy:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 04.03.2021 prosimy o potwierdzenie, że dostawa zbiornika azotu wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak, jak prosimy o przedstawienie specyfikacji technicznej dotyczącej zbiornika azotu. W dokumentacji brak wytycznych.

Odpowiedź zamawiającego:

Dostawa zbiornika azotu nie wchodzi w zakres przetargu.

7. Pytanie wykonawcy:

Czy w zakresie dostawy zbiornika azotu jest także wykonanie instalacji rozprowadzenia gazu do pomieszczeń na obiekcie? Brak takiej dokumentacji w materiałach przetargowych, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź zamawiającego:

Instalacja rozprowadzenia azotu nie wchodzi w zakres przetargu.

8. Pytanie wykonawcy:

Czy przedstawione na rys. A.1A PZT – Projekt Zieleni, trawy wysokie, żywopłoty, łąki kwiatowe są elementem przetargu. W przedmiarze jest tylko wykonanie trawników dywanowych. Jeśli tak jest prosimy o przedstawienie specyfikacji dotyczącej gatunków, wysokości itp. Jakie należy zastosować przy nasadzeniach.

Odpowiedź zamawiającego:

Należy wycenić wyłącznie rekultywację tereny wskazanego jako zakres inwestycji w PZT i dla takiego obszaru należy wykonać trawniki dywanowe.

9. Pytanie wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju roślinności przewidzianego na substracie ekstensywnym. Czy ma to być sianie pędów np. rozchodników czy ułożenie gotowych mat z zielenią. Prosimy o dokładniejsze informacje w tym zakresie.

Odpowiedź zamawiającego:

Do wykonania dachów zielonych należy użyć gotowych mat z zielenią przeznaczoną do dachów zielonych.

10. Pytanie wykonawcy:

W przedmiarach robót budowlanych pozycje 84d9 seg A, 87d10 seg B, 94d9 seg. C, 93d9 seg D, 85d segE, 80d9 seg F, 83d9 segG, 70d9 seg H są zerowe.

Odpowiedź zamawiającego:

Należy w ofercie uwzględnić czas pracy rusztowań

11. Pytanie wykonawcy:

KON - Na rysunkach zbrojeniowych płyty fundamentowej oraz rysunkach zbrojeniowych stropodachu nie wydano zbrojenia dystansowego (tzw. kobyłki), pomiędzy zbrojeniem górnym a dolnym, nie wydano również zbrojenia krawędziowego, oraz zamykającego tzw. U-bigli. Prosimy o uzupełnienie rysunków i zestawień.

Odpowiedź zamawiającego:

Do zestawienia stali zbrojeniowej płyty fundamentowej wg rys K-2 należy w ofercie wycenić dodatkowo zbrojenie zamykające, tzw. U-bigle $\phi 12$ co 10cm L=120 cm oraz zbrojenie dystansowe, tzw. kobyłki, jak również w płycie stropowej wg rys. K-6 kobyłki

12. Pytanie wykonawcy:

KON - Według naszych obliczeń założone pergole drewniane na stropodachu nie spełniają warunków nośności - prosimy o przekazanie obliczeń.

Odpowiedź zamawiającego:

Konstrukcje - w tym z drewna klejonego - spełniają warunki SGN i SGU. Informacje niezbędne do wykonania konstrukcji znajdują się w projekcie. Odmowa przekazania obliczeń.

13. Pytanie wykonawcy:

Na rys. A32 Aranżacja wewnątrz sala wykładowa znajduje się ścianka mobilna oraz podłoga na podkonstrukcji stalowej. Prosimy o wydanie rysunków konstrukcyjnych podkonstrukcji stalowej pod ściankę mobilną oraz rysunków wykonawczych konstrukcji stalowych posadzki na której należy zamontować płytę OSB.

Odpowiedź zamawiającego:

Każdy producent ścianek mobilnych posiada w swojej ofercie własne systemy montażu podkonstrukcji dla produkowanych ścianek. Natomiast szczegóły montażu podkonstrukcji stopni stalowych pokazano na rys A52 (przekazanym przy wcześniejszych odpowiedziach).

14. Pytanie wykonawcy:

Czy stopnie na auli (płyta OSB oraz konstrukcja stalowa) maja posiadać odporność ogniową jak tak to prosimy o określenie jej.

Odpowiedź zamawiającego:

Odporność ogniowa nie jest wymagana.

15. Pytanie wykonawcy:

Prosimy o pokazanie detalu wykończenia stopni na auli. Czy ma się tam znajdować listwa wykańczająca?

Odpowiedź zamawiającego:

Wszystkie szczegóły montażu podkonstrukcji stopni stalowych pokazano na rys A52. Tak na krawędziach stopni należy przewidzieć zastosowanie aluminiowej listwy schodowej np. 30x30x2 z ryflowaną powierzchnią, zabezpieczające wykładzinę przed przetarciem.

16. Pytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby instalacja wykonana była zgodnie z normą PN EN ISO 7396-1?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak to jest obowiązkowe w związku z faktem, że gazy medyczne i ich wykonanie jest traktowane jako wyrób medyczny. Dodatkowo informuję, że wykonujący instalacje gazów medycznych muszą mieć specjalne uprawnienia do wykonania takich instalacji.

17. Pytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby źródła gazów medycznych (próżnia, tlen, sprężone powietrze, dwutlenek węgla) składały się z 3 niezależnych źródeł (podstawowe, rezerwowe i awaryjne)?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z projektem należy wykonać źródła podstawowe i rezerwowe.

18. Pytanie wykonawcy:

Czy urządzenia aktywne instalacji okablowania strukturalnego należy ująć w wycenie?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, urządzenia aktywne należy przyjąć w wycenie zgodnie z projektem. Instalacja ma działać prawidłowo po jej wykonaniu.



19. Pytanie wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie opisane na str. 68-67 opisu Projektu Wykonawczego Architektury jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź zamawiającego:

Wyposażenie nie wchodzi w zakres tego przetargu, należy natomiast uwzględnić wszelkie podejścia.

20. Pytanie wykonawcy:

Czy centrale wentylacyjne mają być wyposażone w nawilżacze? Jeśli tak, prosimy o podanie ich parametrów.

Odpowiedź zamawiającego:

NIE NALEŻY WYPOSAŻAĆ CENTRAL WENTYLACYJNYCH W NAWILŻACZE.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zastępca Kancelarza
mgr inż. *[Signature]* Krymacha